— 1—

张经文明委〔2023〕1 号

关于公布经开区（杨舍镇）2022 年度
精神文明建设考核结果的通知

各局、室，经开控股，各办事处、街道，各村、社区，各企业、

事业单位：

2022年，经开区（杨舍镇）上下始终高举习近平新时代中

国特色社会主义思想伟大旗帜，以迎接、宣传、贯彻党的二十

大精神为主题主线，以张家港建县（市）60周年为强大激励，

紧扣市委“创新转型加速年”工作部署，高效统筹疫情防控和经

济社会发展，统筹发展和安全，区镇高质量发展迈出有力步伐。

根据年度精神文明建设工作安排，区镇精神文明建设委员会牵

头对 2022年度精神文明建设工作进行了考核，现将考核结果予

以公布。

— 2—

江苏省江南再生资源利用有限公司等 30 家企业获评区镇

“文明企业标兵”，田垛里村、泗港社区等 20家单位分别获评

区镇“文明村标兵”“文明社区标兵”，张家港市梁丰小学等 8

所学校获评区镇“文明学校标兵”，李巷村“巷”小星志愿服务

队等 10个团队获评区镇“文明实践团队标兵”，塘市办事处吴

玉娣家庭等 10个家庭获评区镇“文明家庭标兵”，张家港市市

场监督管理局开发区分局等 37个单位获评区镇“文明站所”。

希望先进单位和先进集体珍惜荣誉、再接再厉、作好表率。

各部门、各单位和广大干部群众要以先进典型为榜样，聚焦全

市“现代化建设先锋年”工作部署和“123”年度目标任务，紧

扣开发区“跻身国家一流经开区”的目标愿景，与时俱进大力

弘扬张家港精神，攻坚克难、主动作为，加快高质量发展、实

施精细化管理，在中国式现代化新征程中推进杨舍发展新实践。

附件：经开区（杨舍镇）2022年度精神文明建设考核先进名单

张家港经济技术开发区（杨舍镇）精神文明建设委员会

2023年 1月 28日

— 3—

附件：

经开区（杨舍镇）2022年度精神文明建设考核
先进名单

一、文明企业标兵（30 个）

江苏省江南再生资源利用有限公司

江苏骏马集团有限责任公司

采埃孚汽车科技（张家港）有限公司

金新城置业集团有限公司

澳洋集团有限公司

江苏爱康实业集团有限公司

加特可（苏州）自动变速箱有限公司

江苏梁丰食品集团有限公司

江苏蔚蓝锂芯股份有限公司

江苏金帆电气集团有限公司

张家港市易华润东新材料有限公司

麦格纳电子（张家港）有限公司

张家港恩斯克精密机械有限公司

张家港曼巴特购物广场有限公司

张家港扬子纺纱有限公司

张家港富瑞特种装备股份有限公司

江苏新美星包装机械股份有限公司

— 4—

那智不二越（江苏）精密机械有限公司

江苏伟杰汽车集团有限公司

张家港华夏帽业有限公司

苏州金鸿顺汽车部件股份有限公司

美利肯纺织（张家港）有限公司

欧璧医药包装科技（中国）有限公司

江苏东渡纺织集团有限公司

傲科塑料制品（张家港）有限公司

江苏贝尔机械有限公司

江苏华大离心机制造有限公司

江苏扬新生物医药有限公司

中科纳米张家港化合物半导体研究所

张家港市馨苑度假村

二、文明村、社区标兵（共 20 个）

1.文明村标兵

田垛里村、闸上村、河北村、庆安村、徐丰村、南新村

城西社区、横河社区、汤联社区、南庄社区

2.文明社区标兵

泗港社区、勤丰社区、老宅社区、永安社区、西门社区

云盘社区、芦庄社区、庆丰社区、钱塘社区、锦程社区

备注：已获评 2022年度张家港市文明村标兵、文明社区标兵的单位

不列入候选名单。

— 5—

三、文明学校标兵（8 个）

张家港市梁丰小学

张家港市暨阳实验小学

张家港市塘市幼儿园

张家港市第二中学

张家港市暨阳高级中学

张家港市塘市小学

张家港市晨阳学校

张家港市暨阳湖实验学校

四、文明实践团队标兵（10 个）

塘市办事处李巷村“巷”小星志愿服务队

乘航办事处乘航社区志愿服务队

东莱办事处福新苑社区“福地新风新时代文明实践团队”

泗港办事处七里庙社区文明实践服务团队

晨阳办事处幸福晨阳网格青管家

城东街道城东社区新时代文明实践服务队

城南街道联谊社区“联心家园”文明实践志愿服务团队

城西街道暨阳社区 109志愿服务队

城北街道城北社区新时代文明实践志愿服务队

“幸福杨舍”新时代文明实践志愿服务支队

五、文明家庭标兵（10 个）

吴玉娣家庭（塘市办事处）

毕 平家庭（乘航办事处）

— 6—

陈清妹家庭（东莱办事处）

赵国兴家庭（泗港办事处）

刘青丽家庭（晨阳办事处）

刘学兰家庭（城东街道）

钱招生家庭（城南街道）

周长利家庭（城西街道）

陈正平家庭（城北街道）

丁月峰家庭（新市民家庭）

六、文明站所（37 个）

张家港市市场监督管理局开发区分局

张家港市市场监督管理局东城分局

张家港市市场监督管理局西城分局

国家税务总局张家港市税务局张家港经济技术开发区税务分局

国家税务总局张家港市税务局第二税务分局

经开区（杨舍）警署

张家港市公安局城中派出所

张家港市公安局城北派出所

张家港市公安局城东派出所

张家港市公安局城南派出所

张家港市公安局城西派出所

张家港市公安局塘市派出所

张家港市公安局乘航派出所

张家港市公安局东莱派出所

— 7—

张家港市公安局交通警察大队杨舍中队

张家港市公安局交通警察大队城郊中队

张家港市公安局交通警察大队城西中队

张家港经济技术开发区人民法庭

张家港市应急管理综合行政执法大队一中队

苏州市张家港生态环境综合行政执法局第三执法大队

张家港经济技术开发区（杨舍镇）城东环卫所

张家港经济技术开发区（杨舍镇）城南环卫所

张家港经济技术开发区（杨舍镇）城西环卫所

张家港经济技术开发区（杨舍镇）城北环卫所

张家港经济技术开发区（杨舍镇）塘市环卫所

张家港经济技术开发区（杨舍镇）乘航环卫所

张家港经济技术开发区（杨舍镇）东莱环卫所

张家港经济技术开发区（杨舍镇）泗港环卫所

张家港经济技术开发区（杨舍镇）晨阳环卫所

杨舍镇综合行政执法局消杀服务所

杨舍镇综合行政执法局车辆管理所

张家港市文体广电和旅游局杨舍广电站

张家港市自然资源和规划局张家港经济技术开发区自然资源所

国网江苏省电力有限公司张家港市供电分公司杨舍供电所

张家港市杨舍中心水利管理服务站

张家港市杨舍镇动物防疫站

张家港市杨舍镇供销合作社